apostolicae sedis legatis. — Ut comitatum Melgoriensem
recipiant. 4^0
XXXVI. — Arelatensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — De scntentia lata contra comitem Tolosanum.
4t0

XXXVII. — Eisdem. — Super eodem. lli

PATnoL. CGXVI.

XXXVIII. — Vivariensi episcopo. — Super eodem
411

XXXIX. — Uliceusi episcopo et abbati Gisterciensi

apostolicae sedis legatis.—Ne indebita pedagia exigantur.
411

XL.— Eisdem. — DesententialatacontraRoncelinum.
411

XLI. — Gapitulo ecclesiae Romanensis.— Confirmantur
eis regalia dona. 411

XLII. — Eisdem. — Gonfirmantur eorum statuta.

412
XLIII.— Gneznensi archiepiscopo. — De confirmalione

privilegiorum. 412
XLIV. — Episcopo quondam Halberstatensi, et abbati

de Sichem. — Scribiturei pro archiepiscopo Gneznensi.
413

XLV. — Abbatissae Auregniacensi. — Ne monasterium
temere excommunicetur. 413
XLVI. — Abbatissae ac conventui Auregniacensi.—Ne

quid exigatur pro benedictione abbatissae, etc. 414
XLVII. — Abbati et conventui Sancti Quintini Belva-

censis. — De electione abbatis. 414
XLVIII. — Episcopo Brixinensi,et Aquilegensidecauo,

et mafjistro Hug. canonico Ratisponensi. — De causa
cupituli Gurcensis. 415
XLIX.— Abbali et conventui monasterii Gauriensis.

—

Recipiuntur sub protectione apostolicae sedis. 416
L. — Sororibus de Murcedo. — Gonfirmalur quoddam

statutum. 416
Ll. — Nobili viro Wladislao nato quondam Nobilis viri

Oddonis ducis Poloniee.—Recipitur sub protectione beati
1'etri. 416

LII. — Archiepiscopo Senonensi et suffraganeis ejus.— De negotio episcoporum Aurelianensis et Autissiodo-
rensis. 417

LIII. — Turritano archiepiscopo. — Datur episcopo
Sorrano facultas cedendi. 421
LIV. — Abbati et conventui Reomensi. — Adversus

exacliones episcoporum. 421
LV. — Abbati Teologi, et priori Gisterciensi. — De

reformatione mouasterio Reomensis. 421
LVL — Sanctae columbfe Senonensis et Sancti Germa-

ni Autissiodorensia abbatibus,etdecano Autissiodorensi.
— Ejusdem argumenti cum epistola 54. 422

LVII. — Toietano archiepiscopo. — Excusat quod non
possit de primatia judicare. 423

LVIII. — lUustri regi Portugaliee. — Confirmat ejus
testamentum. 423
LIX. — Sancio illustri regi Portugalensi. — Super

eodem et aliis. 424
LX. — Gompostellano archiepiscopo, et Bracarensi

electo, et Zamorensi episcopo. — Ut faciant observari
testamentum regis. 425

LXI.— Guidoni abbati monasterii Sancti Joannis Reo-
raensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris
regularem vitam professis in perpetuum. — De conflr-
matione privilegiorum. 425

LXII. — Guidoni abbati monasterii Sancti Michaelis
de Tornodoro, ejusque fratribus tam praesentibus quam
futuris regularem vitam professis in perpetuum.—Super
eodem. 427

LXIII. — Electo et clero Laudunensi. — De non te-

mere excommunicando. 429
LXIV. — Patriarchap Jerosolymitano apostolicae sedis

legato. — De excommunicatione regis Armeniae. 430
LXV. — Patriarchae Autiocheno. — De eadem re.

431
LXVI. — Joanni regi Jerosolymitano illustri. — Super

eodem. 432
LXVII. — Decano et conventui Gasinensi. — De elec-

tione abbatis Casinensis. 432
LXVIII. — Illustri regi Avoguiee.—Hortatur ad defen-

sionem terrae sanctae. 433
LXIX. — Nobih viro soldano de Alapia, ad veritatis

pervenire notiliam, et in ea salubriter permanere. —
Commendat ei patriarcham Antiochenum. 434
LXX. — Petro patriarchae Antiocheno. — Ut duas

praebendas creare possit in sua Ecclesia. 434
LXXI. — Eidem. — De processionibus dandis in em-

phyteosin. 435
LXXII. — Eidem. — Hortatur eum ad coQstantiam.

435
LXXIII. — Nidrosiensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — Super dissensione de regno Norwegiae. 436
LXXIV. — Neopolitano archiepiscopo. — Quid liceat

tempore interdicti. 437
LXXV.— Gyrino scriuiario Urbis.—Ne gravtl,iir ab ali-

quo ob acta rupta jussu papae. 438

41
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LXXVI. — Cremonensi episcopo, et Albanensi electo

aposlolicse sedis legato, nec non et abbati de Columba. —
Ut Ferrariensi Ecclesiae idoneum pastorem praeiiciaQt.

438

LXXVII. — Arcliiepiscopo Ravenuati. — Ut castriini

Argeutse custodiat. 439
LXXVIII. — Albanensi electo apostolicde sedis legato.

— De communicatione Ottouis imperatoris. i'VJ

LXXIX. — Potestati et populo Bouoniensi, spiritum
consilii sanioris. — Ut reliuquant partes Ottonis. 440
LXXX. — Albanensi electo. apostolicae sedis legato.

—

De 8edificai.ione castri Ferrariae. 440
LXXXI.— Episcopo Capdaquensi, et abbati Cavensi Sa-

lernitauee dicEcesis. — De eiectione episcopi Policastren-
sis. 4*0
LXXXII. — Episcopo Uticensi apostolicse sedis legato,

et P. de MonteLauro Aquensi archidiacono, et magistro
Thedisio nuntio nostro canouico Januensi.— De reforma-
tiooe mooasterii Massiiiensis. 413
LXXXIII. - Priori Sancti tlilarii de Cella, et B. Sancli

Petri et magistro Stephano Gaschet Sanctae Marise Majo-
ris canonicis Pictavensibus. — De quodam recipiendo in

cauonicum. 445
LXXXIV. — Andreae illustri regi Ungariae. — De dis-

cordia inter ecclesia Strigoniensem et Colocensem. 447
LXXXV. — Ultrasilvano episcopo.— Confirmatur elec-